
Contacto

Teléfono +34 921567870
Correo Electrónico ayuntamiento@sanmartinymudrian.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40295) San Martín y Mudrián España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 227/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2023 a
las 10:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de San Martín y Mudrián
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytosanmartinymudrian.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NFFvs0407mh7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Remodelación parcial de la Calle Duque VI y Calle de la Fuente en Mudrián

Obras de ``Remodelación parcial de la Calle Duque VI y de la Calle de la Fuente en Mudrián - San Martín yDescripción 
Mudrián (Segovia)´´.
Valor estimado del contrato 107.298,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 129.830,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 107.298,34 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.
45232150 - Trabajos relacionados con tuberías de distribución de agua.
45232400 - Obras de alcantarillado.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Calle Duque VI y Calle de la Fuente.
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

Calle Duque VI y Calle La fuente
(40295) San Martín y Mudrián (Segovia) España

Condiciones de Licitación

http://www.aytosanmartinymudrian.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NFFvs0407mh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Mayor, 1

Precio de la oferta más baja 97.485,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 107.198 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN FRANCISCO SANCHEZ E HIJOS S.L.
NIF B40199754
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 921140577
Correo Electrónico jfsehijos@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 97.485,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 117.957,88 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta según criterios de adjudicación PCAP.
Fecha del Acuerdo 24/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días hábiles desde el día siguiente al de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de San Martín y Mudrián
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f3af00a-3d9e-4100-83d9-a5c465ada6e5


Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40295) San Martín y Mudrián (Segovia) España

(40295) San Martín y Mudrián (Segovia) España

Presentación de recursos

Ayuntamiento de San Martín y Mudrián

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/10/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/10/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vVzAXkUXR887%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000011859530 |  2023-308401 | Wed, 25 Oct 2023 10:11:58:157 CEST 169822127680632824UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vVzAXkUXR887%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

